
平成28年3月14日発行 経  審  博  士
ニュース

日本コンサルタントグループ
建設産業研究所 経審博士係

お問合せメール：k-hakase@niccon.co.jp
お問合せFAX   ：03-3565-3653

■ この「経審博士ニュース」は経審博士ソフト、ニッコンソフトをご購入いただいたお客様へ無償で情報を提供しています。

ＮＯ．９２

経審博士ニュースＮＯ.92

■  株式会社 経審研究所
    平成28年4月1日より、（株）日本コンサルタントグループより「経審博士シリー
ズ」、「建設楽々会計シリーズ」等のソフトウェアの開発及び販売、サポートを引き
続き担当致します（株）経審研究所の神中です。経審博士シリーズ、建設楽々会
計シリーズ等のソフトウエアの開発及び販売、サポートを当初より担当しており
ました。  昨年12月をもって（株）日本コンサルタントグループを退社し、平成28
年2月に（株）経審研究所を設立致しました。
   4月1日より、経審博士シリーズ、建設楽々会計シリーズにつきましては、引き続
き担当致します。既に、上記ソフトウエアをご購入のお客様には、今までと同様
のサポートを実施致します所存です。今後とも宜しくお願い致します。

株式会社 経審研究所
代表取締役 神中 良行

■  経審博士シリーズのサポートに関して   
     

    時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　日頃より経審評点計算ソフト「経審博士」および会計ソフト「建設楽々会計」をご利用頂き誠に有難うござい
ます。   
    本事業につきましては、平成６年より発売、多くの企業等でご活用頂いて参りましたが、このほど、
平成２８年３月３１日付をもって終了することとなりました。長年にわたりご利用を頂きましたことに対しま
して、心より御礼を申し上げます。

　なお、4月以降のお客様へのサポート、ソフトへの質問等につきましては、従来より開発担当しておりました 
神中良行(かみなかよしゆき)が新たに設立した『株式会社経審研究所』において引き継ぎ対応させて頂きますので、
宜しくお願い申し上げます。

                                                                                                                                株式会社 建設経営サービス
取締役 コンサル・調査事業本部長

小林 安行                                   

株式会社 日本コンサルタントグループ
建設産業研究所 執行役員研究所長 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 加藤 浩之

「経審博士」および「建設楽々会計」事業終了のお知らせ

・ 平成28年４月１日より、経審博士シリーズ、楽々会計
   シリーズ等のサポートは下記で行います。
・  ソフトの申込も変更になりますので宜しくお願いします    
   （詳細に関しては改めてご連絡致します。）

社名：（株）経審研究所

サポート担当者：神中良行（かみなかよしゆき）
住所  334-0056 埼玉県川口市峯1442-11
電話  048-212-1780    FAX：048-234-9337

メール  k-hakase@keishin-labo.com
ＨＰ      http：//www.keishin-labo.com

yoshi-kaminaka
長方形

yoshi-kaminaka
長方形


